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									rahat bir şekilde etkileşim kurmanıza yardımcı olan en iyi
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								Çalışmanızı ve çalışmanızı desteklemek için basit ve etkili bir
								belge okuma uygulaması arıyorsanız, PDF Reader mükemmel bir
								uygulamadır. Notlar alabilmeniz için bir okuma uygulamasından
								daha fazlası, kullanışlı ve ezberlemesi kolay.
							

							
								PDF Document Reader, google play store'daki En Hızlı ve En
								Güvenli mobil okuyucu uygulamasıdır. Bu, hareket halindeyken PDF
								dosyalarını görüntülemenizi sağlayan, kullanımı kolay bir PDF
								belge okuyucusudur. Her Android cihaz için temel uygulamadır.
								Ücretsiz indirin!
							

							
								PDF Reader – PDF Viewer, PDF'leri okumaktan, belge okumaktan her
								zamankinden daha fazla keyif almanıza yardımcı olan çok modern,
								hafif ancak hızlı ve kullanımı kolay bir uygulamadır. PDF
								Okuyucu – PDF Görüntüleyici, PDF dosyalarını yönetmek ve
								görüntülemek için basit ve kolaydır. Bir PDF Okuyucu - PDF
								görüntüleyici ihtiyacınız olan tüm özellikleri ile size en iyi
								şekilde pdf okuyucuyu sağlayacağız. Android için PDF
								uygulamasıyla bir PDF dosyası kullanırken en iyi deneyimi
								yaşamanıza yardımcı olmak için belge yakınlaştırma, yer imleri
								ve ekranı görüntüleme seçeneği desteği.
							

							
								PDF okuyucu - PDF görüntüleyici Temel Özellikler:
							

							✔ PDF belgelerini hızla açın ve görüntüleyin.

							✔ Basit bir PDF dosyası listesi.

							✔ Karanlık mod

							✔ Yatay veya dikey oku

							✔ Sayfaya git

							
								✔ PDF dosyalarını otomatik olarak arayın ve görüntüleyin:
								Cihazınızda PDF dosyalarını bulun ve görüntüleyin.
							

							
								✔ Arama - Cihazınızda çok sayıda belge varsa, "Ara" işlevi
								aramanızı kolaylaştıracaktır.
							

							
								✔ Sil/Yeniden Adlandır - Basit işlemlerle kolayca dosyaları
								yeniden adlandırabilir, silebilir ve PDF dosyalarınızın
								ayrıntılarını görüntüleyebilirsiniz.
							

							
								✔ Paylaş - Bir PDF dosyasını görüntülerseniz veya paylaşmak
								isterseniz, arkadaşlarınıza yayın yapmanıza yardımcı olacak
								harika bir özelliktir.
							

							
								✔ Okuyucu - Bu, sizin için büyük desteği olan basit ve kullanımı
								kolay bir okuyucudur
							

							
								✔ Görünüm modu - Yatay/dikey kaydırma modu. 2 okuma modu ile
								File Reader Free - File Viewer en eksiksiz deneyimi sağlar.
							

							✔ Zevkinize göre yakınlaştırın ve uzaklaştırın

							✔ Sayfaya git - sizi istediğiniz sayfaya yönlendirir.

							
								Umarım bu harika uygulamanın keyfine varacaksınız. PDF Okuyucu –
								PDF Görüntüleyici hala geliştirme aşamasındadır, bu nedenle geri
								bildiriminizi bekliyoruz. Herhangi bir sorunuz varsa, destek
								e-posta adresiyle iletişime geçmekten çekinmeyin:
								[email protected].
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